
Comune  di  CEGLIE  MESSAPICA

ELEZIONI  REGIONALI  DEL  3 APRILE 2005

RIEPILOGO  SINTETICO

Elettori Spoglio Schede
Iscritti Votanti

RIEPILOGO

1 - LAURA SCALABRINI
2 - RAFFAELE FITTO

1 La Puglia Prima di Tutto
3 Part. Soc. Nuovo PSI-PRI
4 Alleanza Nazionale
7 Mov. Idea Soc. MIS

10 Union.Dem.Crist. UDC
13 Forza Italia

3 - NICOLA VENDOLA
2 Partito dei Comunisti Ital.
5 Popolari UDEUR
6 Lista Pensionati
8 Soc.Autonom.- PSDI
9 Partito Rifondaz.Comun.

11 Democratici di Sinistra
12 Italia Valori con Di Pietro
14 SDI
15 Feder. Dei Verdi
17 La Primavera Pugliese
18 La Margherita-Dem. è Lib

4 - FELICE G. GALASSI
16 Alt.Soc. A. Mussolini

TOTALE  VOTI  ELEZIONE  DEL   PRESIDENTE

TOTALE  VOTI  ELEZIONE  DEL  CONSIGLIO  REGIONALE 11.026

46 0,42% 0,42%

12.639

50,78%

59

60 0,54%

419 3,80%

109 0,99%

30 0,27%

71 0,64%

3.389 30,74%

1.179 10,69%

22 0,20%

33 0,30%

54 0,49%

6.585 52,10

233 2,11%

1.203 10,91% 48,80%

98 0,89%

2.651 24,04%

1.028 9,32%

329 2,98%

72 0,65%

50 0,40

5.945 47,04

Candidato Presidente Liste Collegate Voti % % su Voti del Consiglio 
Regionale

9.185 9.957 19.142
14.037

73,21% 73,45% 73,33% 6,47% 3,48% 0,01% 90,04%

6.724

Contest. e  
non asseg

Voti Validi

7.313 14.037 908 489 1 12.639

Totale Voti
Maschi Femmine Totale Maschi Femmine Totale

Sezione  Scrutinate 21 su   21

Bianche Nulle

aa 2005



Comune  di  CEGLIE  MESSAPICA
Elezioni REGIONALI del 3 Aprile 2005

21 TOTALE

Vota
nti

17 18 19 2013 14 15 169 10 11 125 6 7 8
Sezione  Scrutinate S  E  Z  I  O  N  E     n°

21 su 21 1 2 3 4
Maschi 269 358 405 358 318 286 323 313 213 242 430 363 243 244 330 365 333 530 309 283 209 6.724 73,21

Vota
nti Femmine 296 387 436 383 358 316 366 365 242 290 385 306 279 302 377 380 348 549 317 343 288 7.313 73,45

Totale 565 745 841 741 676 602 689 678 455 532 815 669 522 546 707 745 681 1079 626 626 497 14.037 73,33

Laura SCALABRINI 1 2 3 1 0 1 1 1 2 4 3 3 3 4 3 3 4 5 3 3 0 50 0,40

Raffaele FITTO 247 299 384 281 302 232 268 326 188 204 397 310 206 268 269 332 233 497 250 256 196 5.945 47,04

Nicola VENDOLA 247 363 393 388 327 334 343 277 209 256 323 289 245 226 367 333 376 474 277 302 236 6.585 52,10

Felice G. GALASSI 3 5 4 1 1 1 4 1 0 1 5 6 0 6 2 2 3 4 5 4 1 59 0,47

498 669 784 671 630 568 616 605 399 465 728 608 454 504 641 670 616 980 535 565 433 12.639 90,04

17 13 24 13 11 12 16 13 11 19 29 25 6 10 24 11 10 24 12 16 13 329
14 7 4 8 7 13 13 6 14 18 10 10 16 13 6 10 17 13 9 8 17 233
2 3 5 1 4 0 0 2 0 1 8 1 3 2 5 2 4 13 7 7 2 72
39 42 56 47 39 59 56 57 33 34 65 46 39 55 70 52 43 85 43 31 37 1.028
0 2 0 4 1 9 2 2 3 2 9 3 2 1 3 1 0 5 1 1 3 54
0 1 2 0 0 0 1 0 2 3 0 1 2 0 1 0 1 0 3 2 3 22
3 1 5 4 7 5 2 5 9 5 4 6 4 3 5 5 4 8 6 2 5 98
1 8 6 0 3 0 1 0 1 0 0 1 2 0 0 0 4 4 0 0 2 33

126 190 206 227 187 169 165 138 101 121 147 151 119 116 190 153 188 251 151 173 120 3.389

114 140 177 115 139 91 104 161 101 81 146 153 89 106 100 166 118 227 121 123 79 2.651

51 58 69 70 60 70 63 43 39 40 64 43 39 40 58 73 62 91 53 50 43 1.179
1 1 0 4 1 3 8 8 0 2 5 8 3 1 9 4 4 1 2 2 4 71
43 44 69 77 69 47 59 63 27 44 97 60 45 60 44 60 42 94 54 58 47 1.203
4 0 14 6 7 4 6 9 0 2 6 8 5 6 4 7 3 9 1 3 5 109
2 2 1 1 3 2 0 1 0 3 1 0 3 1 0 1 0 4 4 1 0 30

2 3 1 0 1 1 4 1 0 2 3 2 1 6 2 2 3 4 3 4 1 46

3 2 2 2 7 1 3 13 2 1 3 3 3 1 3 2 2 3 4 0 0 60

9 12 40 19 17 11 32 21 12 13 16 21 11 21 30 36 41 23 10 16 8 419

Totale Voti di Lista 431 529 681 598 563 497 535 543 355 391 613 542 392 442 554 585 546 859 484 497 389 11.026
41 54 36 40 27 34 53 45 27 38 54 35 48 32 42 50 39 71 59 38 45 908 6,47

26 22 21 30 19 0 20 28 28 29 33 26 20 10 24 25 26 28 32 23 19 489 3,48

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0,01

Voti ai soli candidati Presidenti 67 140 103 73 67 71 81 62 44 74 115 66 62 62 87 85 70 121 51 68 44 1.613 100

565 745 841 741 676 602 689 678 455 532 815 669 522 546 707 745 681 1.079 626 626 497 14.037

Schede Nulle
Cont. e  provv. non assegn

Totale

17-La Primavera Pugliese
18-La Margherita-Democrazia è 
Libertà

Schede Bianche

13-Forza Italia
14-SDI
15-Federazione dei Verdi
16-Alternativa Sociale con 
Alessandra Mussolini

9-Partito della Rifondazione 
Comunista;
10-Unione dei Democratici Cristiani 
e di Centro UDC
11-Democratici di Sinistra
12-Italia dei Valori con Di Pietro

Totale

1-La Puglia Prima di Tutto;
2-Partito dei Comunisti Italiani
3-Partito Socialista Nuovo PSI 
4-Alleanza Nazionale
5-Popolari UDEUR
6-Lista Pensionati
7-Movimento Idea Sociale MIS
8-Socialisti Autonomisti-PSDI 

Vota
nti
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Comune  di  CEGLIE  MESSAPICA
Elezioni REGIONALI del 3 Aprile 2005

Lista n° 4 Alleanza Nazionale

S E Z I O N I
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 TOTALE

1 Saccomanno Michele 14 12 4 11 8 8 11 19 17 7 21 8 2 7 22 14 12 27 6 4 8 242 1
2 Marinotti Giuseppe 13 18 24 21 11 28 25 24 5 5 24 12 15 19 24 15 17 28 16 13 6 363 2
3 Didonna Nicola 0 1 0 0 0 4 0 1 0 0 1 2 0 0 0 0 0 3 0 0 0 12 3
4 Mevoli Cesare 2 1 6 1 2 0 3 3 0 1 0 5 7 14 6 1 0 3 4 0 6 65 4
5 Passaro Cosmina Milva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 5
6 Pomarico Giovanni 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 4 6
7 Scianaro Antonio 0 2 2 0 3 0 0 0 1 2 2 3 1 1 4 2 0 5 0 2 0 30 7

TOTALE 29 34 36 33 25 40 39 47 23 15 48 30 25 43 56 33 29 66 27 19 20 717

Lista n° 4 Alleanza Nazionale

1 Saccomanno Michele

2 Marinotti Giuseppe

3 Didonna Nicola

4 Mevoli Cesare

5 Passaro Cosmina Milva

6 Pomarico Giovanni

7 Scianaro Antonio

Candidato P
os

CANDIDATO
TOTALE  

PREFERENZE

242
363
12
65

717TOTALE

1
4
30
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Comune  di  CEGLIE  MESSAPICA
Elezioni REGIONALI del 3 Aprile 2005

Lista n° 10 Unione dei Democratici Cristiani e di Centro UDC

S E Z I O N I
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 TOTALE

1 Mele Cosimo d. Mimmo 6 7 8 6 1 3 5 9 1 4 10 7 3 3 3 15 8 7 2 1 2 111 1
2 Ammaturo Cosimo 3 0 0 0 0 0 0 1 2 0 1 4 0 1 2 1 0 2 0 0 2 19 2
3 Annese Mario 89 108 152 89 117 80 89 130 81 55 109 118 62 85 77 121 93 191 92 98 50 2.086 3
4 Catanzaro Santo Eupremio 1 5 2 2 7 0 1 4 0 3 2 3 2 1 4 0 0 6 2 0 5 50 4
5 Mitrotta Marco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
6 Nardelli Sante 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 6
7 Spagnolo Giuseppe 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 4 9 7

TOTALE 99 123 162 97 125 83 95 144 85 62 122 133 67 90 86 137 102 207 97 100 63 2.279

Lista n° 10 Unione dei Democratici Cristiani e di Centro UDC

1 Mele Cosimo d. Mimmo

2 Ammaturo Cosimo

3 Annese Mario

4 Catanzaro Santo Eupremio

5 Mitrotta Marco

6 Nardelli Sante

7 Spagnolo Giuseppe

TOTALE

0
4
9

2.279

111
19

2.086
50

Candidato P
os

CANDIDATO
TOTALE  

PREFERENZE
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Comune  di  CEGLIE  MESSAPICA
Elezioni REGIONALI del 3 Aprile 2005

Lista n° 14 S.D.I.

S E Z I O N I
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 TOTALE

1 Valente Anna Maria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
2 Perrini Lorenzo d. Enzo 2 0 0 0 0 0 0 2 0 1 1 4 2 0 0 3 0 2 0 0 0 17 2
3 Licchello Lucio 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 1 0 1 1 2 0 0 0 9 3
4 De Carolis Donato 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 0 4 4
5 Perrino Vito Angelo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 5
6 Pierri Luigi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
7 Santoro Giuseppe Ang. 1 0 14 5 6 1 6 4 0 0 4 4 1 3 0 3 1 4 0 0 3 60 7

TOTALE 4 0 14 5 6 1 6 8 0 1 6 8 4 4 0 7 2 8 0 3 4 91

Lista n° 14 S.D.I.

1 Valente Anna Maria 

2 Perrini Lorenzo d. Enzo

3 Licchello Lucio

4 De Carolis Donato

5 Perrino Vito Angelo

6 Pierri Luigi

7 Santoro Giuseppe Ang.

TOTALE

1
0
60

91

0
17
9
4

Candidato P
os

CANDIDATO
TOTALE  

PREFERENZE
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Comune  di  CEGLIE  MESSAPICA
Elezioni REGIONALI del 3 Aprile 2005

Lista n° 9 Partito della Rifondazione Comunista

S E Z I O N I
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 TOTALE

1 Bagnulo Sabrina Rita 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 1
2 Cesaria Nicola 0 5 2 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 1 0 1 0 15 2
3 Cofano Giorgio 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 3
4 Matarrelli Antonio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4
5 Mita Pietro 100 156 175 195 151 153 141 111 83 90 122 127 82 89 154 132 149 221 114 136 90 2.771 5
6 Spina Maria Addolorata 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
7 Valente Giovanni 4 0 5 3 2 0 4 2 0 0 3 1 3 1 7 5 2 4 5 4 0 55 7

TOTALE 105 161 182 199 154 154 145 113 84 94 129 128 85 90 161 137 153 227 119 141 90 2.851

Lista n° 9 Partito della Rifondazione Comunista

1 Bagnulo Sabrina Rita

2 Cesaria Nicola

3 Cofano Giorgio

4 Matarrelli Antonio

5 Mita Pietro

6 Spina Maria Addolorata

7 Valente Giovanni

Candidato P
os

CANDIDATO
TOTALE  

PREFERENZE

3
15
6
1

TOTALE

2.771
0
55

2.851
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Comune  di  CEGLIE  MESSAPICA
Elezioni REGIONALI del 3 Aprile 2005

Lista n° 1 La Puglia Prima di Tutto

S E Z I O N I
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 TOTALE

1 Bruno Antonio 3 0 2 0 1 0 2 0 0 0 1 1 1 0 2 0 0 1 0 0 0 14 1
2 Caforio Salvatore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
3 Colucci Giuseppe 1 1 3 1 0 0 0 1 2 1 5 6 0 2 2 2 0 2 4 4 3 40 3
4 Costa Pierdonato 0 0 2 1 0 1 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 4
5 De Rocco Raimondo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 1 1 2 0 8 5
6 Errico Silvana 1 1 1 0 3 2 3 0 2 1 2 6 1 0 2 0 0 0 0 0 1 26 6
7 Taurisano Giovanni 5 4 15 5 6 4 7 5 4 10 8 8 2 5 16 5 5 13 4 3 1 135 7

TOTALE 11 6 23 7 10 7 12 6 8 15 18 22 4 7 22 8 5 17 9 9 5 231

Lista n° 1 La Puglia Prima di Tutto

1 Bruno Antonio

2 Caforio Salvatore

3 Colucci Giuseppe

4 Costa Pierdonato

5 De Rocco Raimondo

6 Errico Silvana

7 Taurisano Giovanni

Candidato P
os

CANDIDATO
TOTALE  

PREFERENZE

14
0
40
8

231TOTALE

8
26
135
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Comune  di  CEGLIE  MESSAPICA
Elezioni REGIONALI del 3 Aprile 2005

Lista n° 8 Socialisti Autonomisti-PSDI Repubblicani Europei

S E Z I O N I
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 TOTALE

1 Stasi Giovanni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
2 Antelmi Antonio Nicola 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
3 Carbonara Francesco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
4 Carbonaro Cataldo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
5 D'Amuri Angelo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
6 Franco Pietro 1 6 6 0 3 0 1 0 0 0 0 1 2 0 0 0 1 3 0 0 2 26 6
7 Tedesco Carlo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

TOTALE 1 6 6 0 3 0 1 0 0 0 0 1 2 0 0 0 1 3 0 0 2 26

Lista n° 8 Socialisti Autonomisti-PSDI Repubblicani Europei

1 Stasi Giovanni

2 Antelmi Antonio Nicola

3 Carbonara Francesco

4 Carbonaro Cataldo

5 D'Amuri Angelo

6 Franco Pietro

7 Tedesco Carlo

Candidato P
os

CANDIDATO
TOTALE  

PREFERENZE

0
0
0
0

TOTALE

0
26
0

26
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Comune  di  CEGLIE  MESSAPICA
Elezioni REGIONALI del 3 Aprile 2005

Lista n° 2 Partito dei Comunisti Italiani

S E Z I O N I
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 TOTALE

1 De Luca Giuseppe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1
2 Castoro Olga 4 0 0 1 1 0 5 1 5 8 4 2 4 4 1 3 1 2 2 1 4 53 2
3 Mosaico Palmo Anton. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
4 Rochira Angelo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
5 Rubino Gaetano 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
6 Vacca Antonio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
7 Mancino Vito  d. Donato 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

TOTALE 4 0 0 1 1 0 5 1 5 8 4 2 4 4 1 3 2 2 2 1 4 54

Lista n° 2 Partito dei Comunisti Italiani

1 De Luca Giuseppe

2 Castoro Olga

3 Mosaico Palmo Anton.

4 Rochira Angelo

5 Rubino Gaetano

6 Vacca Antonio

7 Mancino Vito  d. Donato

Candidato P
os

CANDIDATO
TOTALE  

PREFERENZE

1
53
0
0

54TOTALE

0
0
0
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Comune  di  CEGLIE  MESSAPICA
Elezioni REGIONALI del 3 Aprile 2005

Lista n° 3 Partito Soc. Nuovo PSI -PRI

S E Z I O N I
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 TOTALE

1 Birgitta Elena 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
2 Cozzoli Antonio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
3 Depunzio Damiano 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 4 3
4 Gallone Pasquale 1 0 1 0 4 0 0 1 0 0 2 0 0 0 3 2 0 9 2 7 1 33 4
5 Lotesoriero Nicola Niki 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 3 0 0 10 5
6 Lupo Giambattista 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 6
7 Semerano Vito 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

TOTALE 1 0 5 0 4 0 0 1 0 0 5 1 0 0 5 2 0 11 5 7 1 48

Lista n° 3 Partito Soc. Nuovo PSI -PRI

1 Birgitta Elena

2 Cozzoli Antonio

3 Depunzio Damiano

4 Gallone Pasquale

5 Lotesoriero Nicola Niki

6 Lupo Giambattista

7 Semerano Vito

Candidato P
os

CANDIDATO
TOTALE  

PREFERENZE

0
0
4
33

48TOTALE

10
1
0
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Comune  di  CEGLIE  MESSAPICA
Elezioni REGIONALI del 3 Aprile 2005

Lista n° 7 Movimento Idea Sociale M.I.S.

S E Z I O N I
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 TOTALE

1 Personè Egidio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
2 Carlà Esterina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
3 De Carlo Federica 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
4 Mazzara Calogero 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
5 Nocco Rosetta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
6 Nutricati Briganti Giacinto 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
7 Salierno Antonio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

TOTALE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lista n° 7 Movimento Idea Sociale M.I.S.

1 Personè Egidio

2 Carlà Esterina

3 De Carlo Federica

4 Mazzara Calogero

5 Nocco Rosetta

6 Nutricati Briganti Giacinto

7 Salierno Antonio

Candidato P
os

CANDIDATO
TOTALE  

PREFERENZE

0
0
0
0

TOTALE

0
0
0

0

aa 2005



Comune  di  CEGLIE  MESSAPICA
Elezioni REGIONALI del 3 Aprile 2005

Lista n° 17 La Primavera Pugliese

S E Z I O N I
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 TOTALE

1 Anelli Sandro 2 2 1 1 4 1 0 12 0 1 0 0 2 0 1 0 1 2 3 0 0 33 1
2 Caprioli Giuseppe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
3 Convertini Giovanna 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 1 0 0 11 3
4 De Franco Antonio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
5 Mevoli Damiano 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5
6 Saracino Giuseppe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
7 Zingarello Filomena 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

TOTALE 2 2 2 1 4 1 2 12 1 1 3 1 2 0 2 2 1 2 4 0 0 45

Lista n° 17 La Primavera Pugliese

1 Anelli Sandro

2 Caprioli Giuseppe

3 Convertini Giovanna

4 De Franco Antonio

5 Mevoli Damiano

6 Saracino Giuseppe

7 Zingarello Filomena

Candidato P
os

CANDIDATO
TOTALE  

PREFERENZE

33
0
11
0

TOTALE

1
0
0

45
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Comune  di  CEGLIE  MESSAPICA
Elezioni REGIONALI del 3 Aprile 2005

Lista n° 6 Lista Pensionati

S E Z I O N I
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 TOTALE

1 Vergine Valeria 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
2 Cotardo Raffaele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
3 Petrucelli Francesca 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
4 Petrucelli Rocco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
5 Inguscio Aldeconda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
6 Durante Antonella 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
7 Perrone Vito 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

TOTALE 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Lista n° 6 Lista Pensionati

1 Vergine Valeria

2 Cotardo Raffaele

3 Petrucelli Francesca

4 Petrucelli Rocco

5 Inguscio Aldeconda

6 Durante Antonella

7 Perrone Vito

Candidato P
os

CANDIDATO
TOTALE  

PREFERENZE

1
0
0
0

1TOTALE

0
0
0

aa 2005



Comune  di  CEGLIE  MESSAPICA
Elezioni REGIONALI del 3 Aprile 2005

Lista n° 18 La Margherita-Democrazia è Libertà

S E Z I O N I
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 TOTALE

1 Cappellini Vincenzo 0 0 0 0 0 0 2 3 0 2 2 1 0 1 0 1 13 5 0 0 0 30 1
2 Gravili Fedele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
3 Iaia Annibale 1 2 11 7 0 4 5 0 1 0 1 0 0 1 2 11 10 3 3 2 0 64 3
4 Montanaro Sergio Gaet. 1 1 12 0 1 1 6 3 0 2 2 2 1 2 2 1 0 1 1 0 1 40 4
5 Tardio Cosimo 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1 0 5 5
6 Vinale Massimo 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6
7 Zizzi Graziano 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 2 0 1 0 0 0 6 7

TOTALE 2 3 23 7 1 6 13 7 1 4 5 6 1 6 4 15 24 10 5 3 1 147

Lista n° 18 La Margherita-Democrazia è Libertà

1 Cappellini Vincenzo

2 Gravili Fedele

3 Iaia Annibale

4 Montanaro Sergio Gaet.

5 Tardio Cosimo

6 Vinale Massimo

7 Zizzi Graziano

TOTALE

5
2
6

147

30
0
64
40

Candidato P
os

CANDIDATO
TOTALE  

PREFERENZE
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Comune  di  CEGLIE  MESSAPICA
Elezioni REGIONALI del 3 Aprile 2005

Lista n° 15 Federazione dei Verdi

S E Z I O N I
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 TOTALE

1 Greco Renato 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
2 Lofino Vincenza 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2
3 Mariolo Iacopina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
4 Micelli Oronzo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
5 Passante Giovanni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
6 Tamburrano Rosa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
7 Vignola Nicola 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 4 7

TOTALE 0 2 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 6

Lista n° 15 Federazione dei Verdi

1 Greco Renato

2 Lofino Vincenza

3 Mariolo Iacopina

4 Micelli Oronzo

5 Passante Giovanni

6 Tamburrano Rosa

7 Vignola Nicola

Candidato P
os

CANDIDATO
TOTALE  

PREFERENZE

1
1
0
0

TOTALE

0
0
4

6

aa 2005



Comune  di  CEGLIE  MESSAPICA
Elezioni REGIONALI del 3 Aprile 2005

Lista n° 13 Forza Italia

S E Z I O N I
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 TOTALE

1 Rollo Marcello 3 8 6 11 9 3 13 22 2 8 12 6 5 5 10 12 8 6 9 4 12 174 1
2 Crastolla Danilo Gius. 2 8 2 9 2 3 6 7 0 2 3 11 2 9 10 1 7 8 6 5 2 105 2
3 Pezzuto Marco 4 4 10 11 7 7 4 3 3 2 12 6 9 13 0 8 1 28 7 12 2 153 3
4 Cecere Giuseppe 1 2 6 0 0 0 2 0 1 0 1 0 1 0 0 2 0 0 0 0 1 17 4
5 De Biasi Francesco 2 1 0 4 8 6 0 1 1 0 4 1 1 2 1 2 0 7 0 5 2 48 5
6 De Nitto Giovanni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
7 Frugis Nicola 6 0 5 0 1 0 4 1 0 0 0 8 0 8 3 9 2 10 0 0 0 57 7

TOTALE 18 23 29 35 27 19 29 34 7 12 32 32 18 37 24 34 \ 59 22 26 19 554

VERIFICA

Lista n° 13 Forza Italia

1 Rollo Marcello

2 Crastolla Danilo Gius.

3 Pezzuto Marco

4 Cecere Giuseppe

5 De Biasi Francesco

6 De Nitto Giovanni

7 Frugis Nicola

Candidato P
os

CANDIDATO
TOTALE  

PREFERENZE

174
105
153
17

TOTALE

48
0
57

554

aa 2005



Comune  di  CEGLIE  MESSAPICA
Elezioni REGIONALI del 3 Aprile 2005

Lista n° 11 Democratici di Sinistra

S E Z I O N I
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 TOTALE

1 Attolini Anna Maria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
2 Brigante Salvatore 0 1 2 1 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 2
3 Farina Francesco 2 6 8 6 1 4 8 8 0 2 10 5 1 2 4 8 2 7 3 1 2 90 3
4 Legrottaglie Loredana 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2 4
5 Lippolis Gabriele Menotti 0 6 2 0 0 0 0 1 2 0 1 2 0 1 1 6 4 6 0 3 1 36 5
6 Montanaro Vincenzo 2 0 2 2 3 0 2 0 0 2 0 1 0 1 0 6 0 5 1 2 0 29 6
7 Romano Giuseppe 18 11 9 8 4 11 5 3 2 1 3 7 4 4 7 8 8 7 4 6 1 131 7

TOTALE 22 24 23 17 8 17 15 12 4 5 15 15 5 8 13 28 15 25 8 12 4 295

Lista n° 11 Democratici di Sinistra

1 Attolini Anna Maria

2 Brigante Salvatore

3 Farina Francesco

4 Legrottaglie Loredana

5 Lippolis Gabriele Menotti

6 Montanaro Vincenzo

7 Romano Giuseppe

Candidato P
os

CANDIDATO
TOTALE  

PREFERENZE

0
7
90
2

TOTALE

36
29
131

295

aa 2005



Comune  di  CEGLIE  MESSAPICA
Elezioni REGIONALI del 3 Aprile 2005

Lista n° 12 Italia dei Valori con Di Pietro

S E Z I O N I
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 TOTALE

1 Madaro Carlo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
2 Ancora  Biagio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
3 Palmisano Pietro 0 0 0 2 1 0 4 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 14 3
4 Rizzo Antonio 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 1 2 0 0 3 2 0 0 0 0 2 13 4
5 Tortorella Giuseppe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5
6 Turrisi Crocifisso 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
7 Zurlo Michele 1 0 0 0 0 0 4 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7

TOTALE 1 0 0 4 1 0 8 4 0 1 2 6 0 0 3 2 0 0 0 1 2 35

Lista n° 12 Italia dei Valori con Di Pietro

1 Madaro Carlo

2 Ancora  Biagio

3 Palmisano Pietro

4 Rizzo Antonio

5 Tortorella Giuseppe

6 Turrisi Crocifisso

7 Zurlo Michele

TOTALE

1
0
7

35

0
0
14
13

Candidato P
os

CANDIDATO
TOTALE  

PREFERENZE

aa 2005



Comune  di  CEGLIE  MESSAPICA
Elezioni REGIONALI del 3 Aprile 2005

Lista n° 16 Alternativa Sociale con Alessandra Mussolini

S E Z I O N I
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 TOTALE

1 Calò Angelo Amodio 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 5 1
2 Loparco Vito 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0 0 0 6 2
3 Chirivì Vincenzo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
4 Calamo Pietro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 1 0 0 0 0 0 0 4 4
5 Carlucci Giuseppe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
6 Fanizza Francesco 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 6
7 Semeraro Leonardo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 2 7

TOTALE 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 1 1 2 2 0 1 4 0 1 0 18

Lista n° 16 Alternativa Sociale con Alessandra Mussolini

1 Calò Angelo Amodio

2 Loparco Vito

3 Chirivì Vincenzo

4 Calamo Pietro

5 Carlucci Giuseppe

6 Fanizza Francesco

7 Semeraro Leonardo

TOTALE

0
1
2

18

5
6
0
4

Candidato P
os

CANDIDATO
TOTALE  

PREFERENZE

aa 2005



Comune  di  CEGLIE  MESSAPICA
Elezioni REGIONALI del 3 Aprile 2005

Lista n° 5 Popolari UDEUR

S E Z I O N I
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 TOTALE

1 Masella Francesco 0 0 0 0 0 4 0 0 1 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 1
2 Conte Francescantonio 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2
3 Lenzitti Giovanni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
4 Nacci Giuseppe 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 5 4
5 Semeraro Francesco 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 6 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 10 5
6 Barletta Vito 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4 6
7 Tasco Cosimo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

TOTALE 0 0 0 1 1 7 0 1 1 1 8 1 0 0 1 1 0 5 0 0 0 28

Lista n° 5 Popolari UDEUR

1 Masella Francesco

2 Conte Francescantonio

3 Lenzitti Giovanni

4 Nacci Giuseppe

5 Semeraro Francesco

6 Barletta Vito

7 Tasco Cosimo

Candidato P
os

CANDIDATO
TOTALE  

PREFERENZE

8
1
0
5

28TOTALE

10
4
0

aa 2005




